

Karta oceny

Lp.	Nr wpływu do sekretariatu BFERG	Pełna nazwa wnioskodawcy	Status prawny wnioskodawcy/NGO, Uczelnia, Fundacja itp./	Dane teleadresowe wnioskodawcy/osoba do kontaktu	Tytuł projektu	Kryteria formalne oceny										Kryteria merytoryczne oceny										Suma pkt	Biuro merytoryczne	Uwagi	Rekomendacja
						złożenie wypełnionego / podpisanego zgłoszenia na odpowiednim formularzu, w terminie i miejscu wskazanym w ogłoszeniu TAK/NIE	wypełnione / podpisane oświadczenie oferenta (załącznik nr 2) TAK/NIE	wypełnione / podpisane oświadczenie oferenta (załącznik nr 3) TAK/NIE	wskazanie potencjalnego źródła finansowania TAK/NIE	określenie roli m. st. Warszawy w projekcie: Lider/ Partner	czas realizacji projektu TAK/NIE	dysponowanie wykwalifikowaną kadrą w zakresie przygotowania i realizacji projektu TAK/NIE	opis sposobu współpracy z potencjalnymi partnerami z siedzibą w Warszawie, krajowymi i UE TAK/NIE	skrócony opis projektu TAK/NIE	zgodność działania potencjalnego partnera z celami partnerstwa	oferowany wkład potencjalnego partnera w realizacji celu partnerstwa	doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze	wpływność z beneficjentem na etapie przygotowania projektu	konsepja współpracy oraz opis działań wraz z uzasadnieniem	opis grupy docelowej, sposobu rekrutacji i adekwatność proponowanego wsparcia do jej potrzeb	opis sposobu zarządzania projektem	szacowany budżet projektu	ceł projektu oraz uzasadnienie jego realizacji	planowane zadania w ramach projektu wraz z harmonogramem ich realizacji	najważniejsze wskaźniki realizacji projektu				
1.	FE-S/1701/15	Kamilańska Misja Pomocy Społecznej	organizacja kościelna	ul. Poniatowskiego 14 05-092 Łomianki	O aktywności do równości	TAK	TAK	TAK	TAK	lider	TAK	TAK	TAK	TAK	1,00	2,33	2,67	1,33	3,33	4,67	2,67	0,67	3,00	1,67	1,67	25,00	Biuro Pomocy i Projektów Społecznych Osrodek Pomocy Społecznej Dzielnicy Ursus	Wnioskodawca wykazuje się dużym doświadczeniem w organizowaniu kompleksowej pomocy dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. Dysponuje wykwalifikowaną kadrą, która może realizować projekt (pracownicy socjalni, psycholodzy, terapeuta, doradca zawodowy) - projekt przewiduje wsparcie specjalistyczne uczestników oraz aktywizację społeczną. W opisie grupy docelowej i sposobie rekrutacji jednym z warunków przystąpienia do projektu jest udział w stażu. Nie zostało opisane to działanie w celach projektu, opisie projektu, wskaźnikach oraz działaniach. Doprecyzowania wymaga także koncepcja współpracy na etapie przygotowania projektu oraz budżet. Cel projektu i uzasadnienie jego realizacji jest precyzyjnie opisane i odpowiada diagnozie potrzeb mieszkańców dzielnicy Ursus.	do n e g o c j a c j i
2.	FE-S/1704/15	Towarzystwo Nasz Dom	stowarzyszenie	Aleja Zjednoczenia 34 01-830 Warszawa	Bielarska Akademia Dobrych Rozwiązań	TAK	TAK	TAK	TAK	lider	TAK	TAK	TAK	TAK	1,50	3,25	2,50	2,00	4,50	4,50	2,50	1,75	2,75	2,00	2,00	29,25	Biuro Pomocy i Projektów Społecznych Osrodek Pomocy Społecznej Dzielnicy Bielany	Cele zamierzone w projekcie są interesujące i realne do spełnienia, uzasadnienie wskazuje na rzeczywistą potrzebę realizacji projektu. Projekt zakłada wieloplazmowe wsparcie dla rodzin z Dzielnicy Bielany, które przeżywają trudności i objęte są asystenturą w ramach OPS Dzielnicy Bielany. Wsparciem zostanie objętych 90 osób. Opisano sposób rekrutacji. Określone zostały wskaźniki realizacji projektu. Partner oferuje wkład ludzki, organizacyjny, techniczny i finansowy. Przedstawiono ogólną koncepcję współpracy na etapie przygotowania wniosku i bardziej szczegółową na etapie realizacji projektu. W ofercie wskazano działania wraz z uwzględnieniem harmonogramu. Sposób zarządzania racjonalny, odnoszący się do proponowanych działań i ról. Przedstawiono budżet projektu. Opis projektu zawiera cele ogólne i szczegółowe, przedstawiono uzasadnienie konieczności realizacji projektu. Partner posiada duże doświadczenie we wsparciu i włączeniu społecznym grup defaworyzowanych.	p o z y t y w n a
3.	FE-S/1816/15	Fundacja Edukacji Nowoczesnej	fundacja	ul. Kochanowskiego 32 01-864 Warszawa	Bielarska Akademia Dobrych Rozwiązań - Program kompleksowego wsparcia dla rodzin z terenu dzielnicy Bielany m. st. Warszawy w wypełnianiu ich podstawowych funkcji i zadań	TAK	NIE	TAK	TAK	Lider	TAK	TAK	TAK	TAK	1,00	2,75	1,75	1,50	2,75	3,25	2,00	1,00	2,75	1,00	1,00	20,75	Biuro Pomocy i Projektów Społecznych Osrodek Pomocy Społecznej Dzielnicy Bielany	Projekt realizowany w partnerstwie z OPS Bielany, który w projekcie pełni rolę lidera. Budżet lidera obejmuje ponad 75% całości budżetu projektu - nie jest wiadomo na jakie działania merytoryczne budżet został skalulowany. W opisie grupy docelowej brak jest informacji jaka liczba osób zostanie objęta wsparciem w ramach projektu, ani jaki jest liczbowy wskaźnik realizacji projektu. Zatem trudno oszacować czy budżet jest adekwatny do proponowanego wsparcia oraz czy wskaźniki są odpowiednio dobrane do celu projektu oraz realne do osiągnięcia.	n e g a t y w n a

DYREKTOR
BIURA FUNDUSZY EUROPEJSKICH
I ROZWÓJA GOSPODARSTWA

Maciej Fijałkowski

A. Ziostowka
Chęć